
Oplata pocztow a uiszczona ryczałtom

Ł U Ć K ,  D N I A  1 L I P C A  1 9 3

WOŁYŃSKI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 15.

T R E Ś C ■
D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y :  Str.
Poz. 110 — Zarządzenie Wojewody Wołyńskiego z dnia 22 czerwca 1937 r. Nr. RW, V. 1

w sprawie ustalenia kontyngentów na ubój rytualny . , . , . . 1 3 4
111 — Rozporządzenie Wojewody Wołyńskiego z dnia 11 czerwca 1937 r. w sprawie utwo

rzenia gromady Leżnica, gminy Chotiaczów, powiatu włodzimierskiego . , , 134
112 — Orzeczenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego z dnia 23 czerwca 1937 roku

Nr, RR. vk 3 w sprawie uznanib obwodu rybackiego Nr. 92 ez. Chocin . . 135
113 — Orzeczenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego z dnia 23 czerwca 1937 roku

Nr, RR. V. 3 w sprawie uznania obwodu rybackiego Nr, 93 Łapnie-Zarzeczańskie . 
za obwód rybacki własny , , . . , , . 1 3 5

114 — Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego w sprawie wysokości wynagrodze
nia za majątki ziemskie przejęte na własność Państwa . . . . 1 3 5

115 — Obwieszczenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego z dnia 23 czerwca 1937 roku
Nr, POD—5 w sprawie włóczęgostwa . . . . . . . .  137

116 — Obwieszczenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego z dnia 1 lipca 1937 w sprawie
sprostowania omyłki drukarskiej w zarządzeniu z dnia 4.VI.1937 Nr RR.I— l/c 
o wyborach do Woł. Izby Rolniczej—‘Woł. Dziennik Wojewódzki Nr. 14 poz. 93 137

117 — Zarządzenie Starosty Powiatowego w Sarnach z dnia 24 czerwca 1937 r. Nr. P. 28
o wyznaczeniu z urzędu cert na artykuły pierwszej potrzeby . , 1 3 7

118 — Ogłoszenie Starosty Powiatowego w Dubnie z ania 18 czerwca 1937 r. NR— 15-67
o zamknięciu postępowania scaleniowego we wsi Tesłuchów, tejże gminy . 138

119 — Ogłoszenie Starosty Powiatowego w Dubnie z dnia 18 czerwca 1937 r. Nr. R-15-92
o zamknięciu postępowania scaleniowego we wsi Budy. gminy Werba . , 1 3 8

120 — Ogłoszenie Starosty Powiatowego w Kostopolu z dnia 21 czerwca 1937 r. Nr, R.
15/11/37 o zamknięciu postępowania scaleniowego we wsi Jarynówka, gm. Berezno. 138

121 — Ogłoszenie Starosty Powiatowego w Horochowie z dnia 23 czerwca 1937 r. Nr. R.
15/63/37 o wdrożeniu postępowania scaleniowego we wsi Kołmów, gminy Bere-
steczko . . . . , . . . . , . . 1 3 9

122 — Ogłoszenie Starosty Powiatowego we Włodzimierzu z dnia 21 czerwca 1937 roku
Nr, R. 15/35/37 o wdrożeniu postępowania scaleniowego na gruntach przedm. Ło- 
baczyn, gm, m. Włodzimierz 139



134 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 110, 111. Nr. 15

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y :
# Ogłoszenie Sądu Okręgowego w Łucku z dnia 25 czerwca 1937 r. o przetargu na

założenie instalacji wodociągowo-kanalizacyjnej . . . . . . 1 3 9
Ogłoszenie Sądu Grodzkiego we Włodzimiercu powiatu sarneńskiego w sprawie 
wezwania spadkobierców Mikołaja Tereszczenki (Terestchenki) do zgłoszenia się 
w sprawie spadku . . . . . . . . . . . . 1 3 9
Ogłoszenie Komunalnej Kasy Oszczędności m, Łucka z dnia 3 czerwca 1937 roku 
o likwidacji K, K. O. m. Łucka . . . . . . . . .  140
Uruchomienie agencji pocztowo - telekomunikacyjnej w Lubomirsku powiatu ró
wieńskiego , . . . , . . . . . , . 1 4 0
Uruchomienie pośrednictwa pocztowego w Woronczynie, powiatu horochowskiego . 140
Uruchomienie agencji pocztowo - telekomunikacyjnej w Trojanówce, powiatu ko
welskiego 140
Zagubione dokumenty . . . . , . . . , . . 1 4 0

110.

ZARZĄDZENIE 
Wojewody Wołyńskiego

z dnia 22 czerwca 1937 r. JVb RWV. 1 ,
w sprawie ustalenia kontyngentów na ubój 

rytualny.

Na podstawie § 8 rozporządzenia Ministra Rol
nictwa i Reform Rolnych z dnia 2b sierpnia 1936 r.f 
wydanego w porozumieniu z Ministrem Wyznań 
Rei. i Ośw. Publ. oraz Ministrem Spraw W e
wnętrznych, o sposobach i warunkach uboju rytual
nego zwierząt gospodarskich (Dz. U. R. P. N° 70, 
poz. 504) oraz pisma okólnego Ministerstwa Rolni
ctwa i Reform Rolnych N° ER. IV-17-a II b/1 z dnia 
5 grudnia 1936 r. i z dnia 30 stycznia 1937 roku 
«N° ER. IY-nadl-b^, ustalam następujące kontyngenty 
uboju rytualnego na okres od 1-go FJpcą do 30-go 
września 1937 r.

§ 1 .

§ 2 .

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 
1 lipca 1937 r.

Wojewoda 
w-z (—) St. Konopacki

W icew o jew oda.

1) Na powiat dubieński — 110000
2) 11 horochowski — 80000
3) 11 kostopolski — 60000
4) 1• kowelski — 650UO
5) 11 krzemieniecki — 100000
6) 11 lubomelski — 35000
7) 11 łucki — 90000
8) 11 rówieński — 70000
9) 11 sarneński — 60000

10 ) 11 włodzimierski — moooo
1 1 ) 11 zdołbunowski — 76000
12) miasto wydzielone Łuck — 130000
13) „ „ Równe — 145000
14) „ Kowel 80000

111.

ROZPORZĄDZENIE 
Wojewody Wołyńskiego

z dnia 11 czerwca 1937 r,
w sprawie utworzenia gromady Leżnica, w gminie 

Chotiaczów, powiatu włodzimierskiego.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 marca 
1933 r. o częściowej zmianie ustroju samorządu te
rytorialnego (Dz. U. R. P. 35, poz. 294) oraz zgodnie 
z uchwałą Wydziału Wojewódzkiego z dnia 10 go 
czerwca 1937 r., zarządzam co następuje:

1 ) Z części gromady Michale, w gminie Cho
tiaczów, pow, włodzimierskiego tworzy się nową gro
madę pod nazwą „Leżnica" o obszarze 356 ha

2j Nowoutworzona gromada Leżnica graniczy 
od północy z grurtami wsi Poromów, Bużanka i Dro- 
giniczki, od wschodu z gruntami folwarku i wsi 
Wolica Morozowiecka, gm. Grzybowica, od południa 
z gruntami wsi Morozowicze, gm. Grzybowica i grun
tami os. wojsk. Wołczek, gm. Chotiaczów, od zacho
du z rzeką Bug i gruntami wsi Michale,

3) Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.

Wojewoda 
(—) H. Józewski.



Nr 15 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 1113, 113, 114 135

112.

ORZECZENIE 
Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego 

z dnia 23 czerwca 1937 r. Ne FR. V. 3, 
w sprawie uznania obwodu rybackiego Nr. 92 

jez. Chocin za obwód rybacki własny

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 7 marca 
1932 r. o rybołówstwie (Dz. U. R. P, Ne 35, poz. 357) 
Urząd WojewódzŁ i postanawia uznać obwód rybacki 
Ne 92 jezioro Chocin. położony w obrębie miejsco
wości Niesuchoiże, gminy Niesuchoiże, powiatu ko- 
welsklego, ustalony orzeczeniem Wojewody Wołyń
skiego z dnia 19-go listopada 1935 r. Ne RR. V. 3 
(Woł. Dz. Woj. Ne 28 z 1935 r.) za własny Towa
rzystwa Łapnie—Zarzecze.

U z a s a d n i e n i e .
Podaniem z dnia 25.1.1936 r. i z dnia 28.IV.37 r. 

pełnomocnicy Towarzystwa Jan Mazurek, Michał 
Gawrusik, Kardy Matwiej, Stefan Zińczuk i Bogda
nowicz Zinowiew zwrócili się do Urzędu Wojewódz
kiego z prośbą o uznanie obwodu rybackiego Ne 92 
jez. Chocin za własny.

Po zbadaniu przedłożonych dokumentów, a mia
nowicie:

1 ) zaświadczenia Zarządu Gminnego w Niesu- 
choiżach z dn. 24.III.1936 r. L. 21/3;

2) wypisu z aktu wieczystego Łuckiego Nota
rialnego Archiwum ks. powiatu kowelskiego z 1911 r., 
część 1, strona 51, Ne 20;

3) wyciągu z protokółu Ne 1 posiedzenia To- 
wąrzystwa z dnia 25,1 1936 r., stwierdzających, iż 
Towarzystwo jest w niepodzielnym posiadaniu jezio
ra Chocin oraz że prawo do rybołówstwa należy do 
Towarzystwa w pełnym zakresie bez uprawnień osób 
trzecich, podanie należało uwzględnić i uznać obwód 
za własny,

Od orzeczenia tego przysługuje prawo odwoła
nia do Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych 
za pośrednictwem Urzędu Wojewódzkiego w termi
nie 14 dniowym od daty doręczenia orzeczenia.

Za Wojewodę 
(—) inż. Jerzy Okolski

K ie ro w n ik  O ddziału  Ro ln ictw a.

rębie miejscowości Łapnie-Zarzecze, gminy Niesu
choiże. powiatu kowelskiego, ustalony orzeczeniem 
Wojewody Wołyńskiego z dnia 19 listopada 1̂ 35 r. 
(Woł. Dz. Woj, Nr. 28 z 1935 r.) za własny groma
dy wsi Łapnie i Zarzecze.

U z a s a d n i e n i e .
Podaniem z dn. 5.II.1936 r. i z dn. 28.IV .1937 r. 

pełnomocnicy gromady wsi Łapnie. Maksym Kotik 
i Prokop Kałytiuk oraz pełnomocnik gromady wsi 
Zarzecze Mikołaj Zinczuk zwrócili się do Urzędu 
Wojewódzkiego z piośbą o uznanie obwodu rybac
kiego Nr. 93 jez. Łapnie Zarzeczańskie za własny. 
Po zbadaniu przedłożonych dokumentów, a miano
wicie:

1 . Zaświadczenia Zarządu Gminnego w Nie- 
suchoiżach z dn, 24.111.̂ 1936 r. L. 21/3,

2. Wyciągów z protokołu Nr. 3 rady gro
madzkiej wsi Łapnie oraz protokołu Nr. 7 rady gro
madzkiej wsi Zarzecze z dn. 25.1.1936 r,

stwierdzających, iż obydwie gromady są w nie
podzielnym posiadaniu jeziora Łapnie Zarzeczańskie 
oraz że prawo rybołówstwa należy do wymienionych 
gromad w pełnym zakresie bez uprawnień osób 
trzecich, podanie należało uwzględnić i uznać obwód 
2ja własny.

Od orzeczenia tego przysługuje prawo odwo
łania do Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych 
za pośrednictwem Urzędu Wojewódzkiego w termi
nie 14-dniowym od daty doręczenia orzeczenia.

Za  W o j e w o d ę  
(—) inż. Jerzy Okolski

K ie ro w n ik  Oddz. R o ln ic tw a

113.
ORZECZENIE 

Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego 
z dnia 23 czerwca 1937 r. Nr. RR V. 3 

w sprawie uznania obwodu rybackiego Nr. 92 jez. 
apnie - Zarzeczańskie za obwód rybacki własny.

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 7 marca 
1932 r. o rybołówstwie (Dz. U. R. P. Nr, 35, poz. 357)
Urząd Wojewódzki postanawia uznać obwód rybacki 
Nr. 93 jezioro Łapnie-Zarzeczańskie położony w ob- 64.763 zł”

I
114.

OGŁOSZENIE
Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego

w sprawie wysokości wynagrodzenia za majątki 
ziemskie przejęte na własność Państwa.

Urząd Wojewódzki Wołyński na podstawit art. 
24 Rozp. Prezydenta Rz. P. z dn. 22.111.1928 r. o po
stępowaniu administracyjnym (Dz. U. R. P. Nr. 36, 
poz. 341) podaje do wiadomości b. właścicieli niżej 
wymienionych nieruchomości ziemskich względnie 
ich prawonabywców oraz wierzycieli i innych osób 
zainteresowanych, iż na podstawie art. 1 i 8 ustawy 

j z dn. 28.111.1933 r, o wynagrodzeniu za nieruchomo
ści ziemskie przejęte na własność Państwa z mocy 

: ustawy z dnia 17.XII. 1920 r. (Dz. U. R. P. z 1933 r 
! Nr. 32, poz, 277) ze zmianami wpi owadzonymi iv art. 3 
{Rozp. Prez. Rzp. P. z dn. 24 X .1934 r. (Dz, U. R. F. 
Nr. 94, poz. 843) Wojewoda Wołyński ustalił orze- 

I czeniem z dnia 22 maja 1937 r, wysokość wynagro
dzenia za niżej wymienione majątki:

1. W  stosunku do maj. Krupiec, pow. dubień
skiego, b, własność K. Diedińcewa o obsz. 359.5714 ha 
postanowił: „ustalić cenę wykupu na łączną kwotę



136 W ołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 114 Nr. 15

2 . W  stosunku do kol. Krasnopol, pow. du
bieńskiego, b. własność Marcina Klisza o obszarze
13.0468 ha postanowił: „ustalić cenę wykupu na 
łączną kwotę 2'990 zł” .

3. W  stosunku do kol. Krasnopol, pow. du
bieńskiego, b. własn. Adama Nikła, o obsz. 6.5256 ha 
postanowił: „ustalić cenę wykupu na łączną kwotę
1.795 zł” .

4. W  stosunku do kol. Krasnopol, pow. du
bieńskiego, o obsz. 13.0468 ha, b. własn Ludwika 
Krygiera postanowił: „ustalić cenę wykupu na łączną 
kwotę 3.570 zł".

5. W  stosunku do maj. Nowosiółki, gm. Malin, 
pow. dubieńskiego o obsz. 381.2455 ha, b. własność 
Natalii Sacharowej postanowił: „ustalić cenę wykupu 
na łączną kwotę 155.377 zł” .

6. W  stosunku do maj. Zabłotce, gm. Malin, 
pow. dubieńskiego o obsz. 194,6182 ha, b. własność 
Marii Hołoskiewicz postanowił: „ustalić cenę wyku
pu na łączną kwotę 78.958 zł” .

7. W  stosunku do maj. Topule, gm. Jarosła
wicze, pow. dubieńskiego o obszarze 1 88 7978 ha, 
b. własność Aleksandry Slesarewskiej i Luby Pię
trowej postanowił: „ustalić cenę wykupu na łączną 
kwotę 84.157 zł” .

8. W  stosunku do maj, Wielkie Rykanie, gm. 
Jarosławicze, pow. dubieńskiego o obsz. 267.3613 ha, 
b. własność Aleksandry Slesarewskiej i Luby Pię
trowej postanowił: „ustalić cenę wykupu na łączną 
kwotę 122.667 zł".

9. W  stosunku do kol. Wincentów przy wsi 
Beresk, gm. Kisielin, pow. horochowskiego o obsz.
3.1527 ha, b, własność Krystiana Rabe postanowił: 
„ustalić cenę wykupu na łączną kwotę 1.392 zł” .

10 . W  stosunku do maj. Jabłonne, gm. Berez
no, pow. kostopolskiego o obsz. 25.0369 ha, b. wła
sność Aleksego Sachno - Ustimowicza postanowił: 
„ustalić cenę wvkupu na łączną kwotę 2.591 zł” .

1 1 . W  stosunku do kol. Siemiakówka, gm. Be
rezno, pow. kostopolskiego o obsz. 9.1649 ha, b. wła- 
ność Andrzeja Moda postanowił: „ustalić cenę wy
kupu na łączną kwotę 531 z*

1 2 . W  stosunku do kol. Siemiakówka, gm. Be
rezno, pow. kostopolsk:egu o obsz. 7.0164 ha, b. wła- 
ność Fryderyka Proppa postanowił: „ustalić cenę 
wykupu na łączną kwotę 396 zł",

13. W  stosunku do kol. Zarzeczka Nr. 16 przy 
wsi Jabłonne, gm. Berezno, pow. kostopolskiego, 
o obszarze 4,3700 ha, b. własność Gustawa Bekkera 
postanowił: „ustalić cenę wykupu na łączną kwotę
kwotę 462 zł".

14. W  stosunku do kol. Zarzeczka vel Zarze
cze Nr. 17, gm. Berezno, pow. kostopolskiego o ob
szarze 15.2659 ha, b własność Wilhelma Manteja 
vel Mantyka postanowił, „ustalić cenę wykupu na 
łączną kwotę 1 6 1 9  zł".

15. W  stosunku do kol. Kamionka, gm. Lud
wipol, pow. kostopolskiego o obsz. 4.5315 ha, b. 
własność Augusta Sztejna postanowił: „ustalić cenę 
wykupu na łączną kwotę 263 zł".

16. W  stosunku do kol. Kamionka, gm. Lud
wipol, pow. kostopolskiego, o obszarze 16.1729 ha,

b. własność Fryderyka Radke postanowił „ustalić 
cenę wykupu na łączną kwotę 1745 zł".

17. W  stosunku do kol. Kamionka, gm. Lud
wipol. pow. kostopolskiego o obszarze 4.0228 ha, 
b. własność Augusta Jankę postanowił: „ustalić cenę 
wykupu na łączną kwotę 284 zł".

18. W  stosunku do kol. Kamionka, gm. Lud
wipol. pow. kostopolskiego o obszarze 10.6186 ha, 
b własność Samuela Hilczera postanowił: „ustalić
cenę wykupu na łączną kwotę 1108 zł".

19. W  stosunku do kol. Kruchy Nr. 25, gm.
i powiatu kostopolskiego o obszarze 6.4230 ha, b. 
własność Augusta Drygiera, postanowił: ustalić cenę 
wykupu na łączną kwotę 1147 zł".

20. W  stosunku do kol. Kruchy Nr. 10, gm.
i pow. kostopolskiego o obszarze 8.9696 ha, b, wła
sność Marcina Bręjtkrajca postanowił: „ustalić cenę 
wykupu na łączną kwotę 1289 zł".

21. W  stosunku do kol. Kruchy Nr. 21, gm.
i pow kostopolskiego o obszarze 8.6178 ha, b. wła
sność Juliana Woltera postanowił: „ustalić cenę wy
kupu na łączną kwotę 1042 zł".

22. W  stosunku do kol. Dołganiec Nr. 35, gm.
i pow. kostopolskiego o obszarze 5.1769 ha, b. wła
sność Gotliba Reszke postanowił: „ustalić cenę wy
kupu na łączną kwotę 464 zł".

23. W  stosunku do kol. Dołganiec Nr 36, gm,
i pow. kostopolskiego o obszarze 7.0584 ha, b. wła
sność Emila Tiide postanowił: „ustalić cenę wykupu 
na łączną kwotę 656 zł” .

24 W  stosunku Jo kol. Grudy, gm. i pow, 
kostopolskiego o obszarze 5,7478 ha, b. własność 
Roberta Kintopa postanowił: „ustalić cenę wykupu
na łączną kwotę 113 zł” .

25. W  stosunku do kol. Grudy, gm. i pow. 
kostopolskiego, o obszarze 7.4440 ha, b. własność 
Ludwika Lande vel Lawde postanowił: „ustalić cenę 
wykupu na łączną kwotę 314 zł".

26. W  stosunku do kol. Grudy, gm, i pow. 
kostopolskiego o obszarze 9.6034 ha, b. własność 
Johana Zejna vel Zela postanowił: „ustalić cenę wy
kupu na łączną kwotę 399 zł".

27. W  stosunku do kol. Grudy, gm. i pow, 
kostopolskiego, o obszarze 5.7930 ha, b. własność 
Augusta Linke postanowił: „ustalić cenę wykupu na 
łączną kwotę 500 zł” .

28. W  stosunku do maj Chmielówka, gminy 
Ludwipol, pow. kostopolskiego, o obsz. 264,7447 ha, 
b. własność Bazylego Karpińskiego postanowił, „usta
lić cenę wykupu łącznie z przysługującymi odsetka
mi w wysokości 25.069 zł” .

29. W  stosunku do maj. Sztuń, gm. Bereżce, 
pow. lubomelskiego o obszarze 377.3379 ha, b. wła
sność Marii Klemm i Aleksandry Rudnowej (Rudme- 
wej) postanowił: „ustalić cenę wykupu na łączną
kwotę 46842 zł” .

30. W  stosunku do maj. .Werba II, gm. Werba, 
pow. włodzimierskiego o obszarze 190.5970 ha, b. 
własność Sergiusza Tiliczeja postanowił: „rozpozna
nie sprawy odroczyć".

Orzeczenie niniejsze jest ostateczne w admini
stracyjnym toku mstancyj.



Nr. 15 Wołyński Dziennik Wojewódzki. °  115, lii*. 117 137

Zaznacza się jednocześnie, że za dzień otrzyma- j  

nia odpisu orzeczenia w myśl art. 24 Rozp Prez. 
Rzp. P. z dn. 22.111.1928 r. uważana będzie data 
powyższego ogłoszenia poraź wtóry w Wojewódzkim 
Dzienniku Urzędowym, które to ogłoszenie zgodnie 
z wyżej cytowanym rozporządzeniem winno mieć 
miejsce w odstępie conajmniej siedmiodniowym od 
daty tegoż ogłoszenia poraź pierwszy.

Za W o j e w o d ę  
(—) St. Niewiarowski

R ad ca

115,
OBWIESZCZENIE 

Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego
z dnia 23 czerwca 1937 r. Nr. POD-5 

w sprawie włóczęgostwa.

Niżej wymienione osoby podróżują po kraju 
wyłudzając od samorządów zapomogi.

1) Naumik Teodor, syn Grzegorza, urodzony 
dnia 8.X .1920 r. na chut, Jałowa, gm. chotynieckiej 
i zamieszkały tamże.

2) Pietrzakówna Stanisława, ur. 23.IV. 1907 r. j  

w Chujkowym Gruncie, gm, budzisławskiej.
3j Bajorek Stanisław, ur. dn. 6.III.1924 r. w Rzę- 

dzinie, pow. tarnowskiego, syn Adama i Ewy.
4) Późniak Michał, syn Juliana i Elżbiety, ur. 

rzekomo w dniu 23 września 1916 r. zamieszkały 
uprzednio we wsi Kościuki, gm. Siechniewickiej, pow. 
prużańskiego we wsi Peresudowicze, gm. piastow
skiej.

5) Demidowicz Olga, lat 17, ur. we wsi Stry- 
gin, gm. piaskowskiej, córka Szymona, zamieszkała 
uprzednio we wsi Strygin, gm. piaskowskiej.

6) Opala Stanisława, córka Jana i Apolonii z Wil- 
gusów, ur, 28.11.1911 r. mieszkanka wsi Królewiec, 
gm. miedzierzawskiej, pow. koneckiego, woj. kielec
kiego:

7) Gellert Eugeniusz, syn Alfreda i Elżbiety 
z domu Hanysa, wyzn. ewang., ur. 10.11. 1917 r. 
w Wyrach, pow. pszczyńskiego, przybył w 1934 r. 
z Berlina do Polski, jest bez stałego miejsca pobytu.

8) Anczarowski Jan, ur. 28.V.1908 r. w Słobo- 
dzie Złotej, syn Józefa i Anastazji, ostatnio zam. 
w gm. lozowskiej,

9) Byćko Anna, ur. w 1900 r. w Iwaczowie 
Dolnym, przynależna do gm. ihrowickiej.

10 ) Hajda Stefan, syn Mikołaja i Paraskiewy, 
łat 13, zam. w gromadzie Kutkowicze, gm. janowie- 
ckiej, pow. tarnopolskiego.

1 1 ) Dorożenko Jan, ur. w 1901 r., zam. w Sta
nisławowie przy ul. Matejki 12.

12) Lachowicz Władysław, lat 1 1 , syn Pawła 
i Marii, zam. w Stanisławowie, ul. Żeligowskiego 71.

13) Ignacki Wiktor, syn Jana i Olgi, stały mie- 
I szkaniec wsi Kobiele, gm. porpliskiej, pow. dziśnień-
skiego, woj. wileńskiego, ur. rzekomo dn. 15.V III.1921 r.

14) Ignacki Mikołaj, ur. 1923 r., syn Jana i Olgi.
15) Kałuża Piotr, syn Jana i Magdaleny, urodź. 

30:IV.1892 r., mieszkaniec m. Zawiercia, ul. 11 L i
stopada Nr. 2, pow. zawierciańskiego, woj. kielec
kiego.

16) Okoniewska Janina, urodź. 24.XII. 1913 r, 
we Wrześni, córka Wacława i Wiktorii,

17) Błaszczykowa Rozalia, z aomu Ciećka, ur.
■ 12.V III.1898 r. w Kaliszkowcach Ołob. pow. ostrow- 
, skiego.

Podając powyższe do wiadomości, Urząd Wo
jewódzki ostrzega przed wydawaniem zapomóg, któ
re przez odnośne samorządy nie b«jdą zwracane.

Za Wojewodę 
(--) K. Titow

N acze ln ik  W yd z ia łu .

116.
OBWIESZCZENIE 

Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego 
z dnia 1 lipca 1937 r. 

w spraw ie sprostowania omyłki drukarskiej w za
rządzeniu z dnia 4.VI.1937 Nr. RR.I—1/c o wybo
rach do Woł. Izby Rolniczej — \X oł. Dzienr k Wo

jewódzki Nr. 14 poz. 93.
Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady Mini

strów z dnia 5.VII. 1928 w sprawie dzienników wo
jewódzkich (Dz. Ust. Nr. 72 poz. 648j prostuje się 
następującą omyłkę drukarską w zarządzeniu Woje
wody Wołyńskiego z dnia 4.V I.1937 r. Nr. RR.I— l/c 
dotyczącym wyborów radcy do Woł. Izby Rolniczej 
a umieszczonym w Wołyńskim Dzienniku Woje
wódzkim Nr. 14 poz. 93 a mianowicie, w paragrafie 
4 ustęp ostatni zamiast słów: „ostatni dzień termi
nu 6-cio dniowego „winno być” ostatnio dzień ter
minu 60 dniowego” .

Za Wojewodę 
(—) Dr. Kud

K ie ro w n ik  oddziału

117.
ZARZĄDZENIE 

Starosty Powiatowego w Sarnach 
z dnia 24 czerwca 1937 r. Nr. P-28 

o wyznaczeniu z urzędu cen na artykuły pierwszej
potrzeby.

Na podstawie § 1 rozporządzenia Wojewody 
Wołyńskiego z dn. 15.IV.1937r. Nr. SFA-10 , w spra
wie przekazania na obszarze województwa wołyń
skiego powiatowym władzom administracji ogólnej,



138 Wołyński Dziennik Wojf-wódzkj. P^z. 118, 119, 120, Nr. 15

uprawnień do regulowania cen przedmiotów po
wszedniego użytku (Wołyński Dz.ennik Wojewódzki 
Nr. 8, poz. 59) i po zasiągnięciu opinii komisji do 
badania cen z dnia 22.V I.37 r. wyznaczam obowią
zujące z dniem 24.VI.37 r na terenie całego powia
tu sarneńskiego następujące ceny maksymalne za:
1) 100 kg. mąki żytniej 0-70Vn w hurcie . zł. 37,00
2) 100 kg. mąki żytniej 0-82", w hurcie . zł. 33.90
3) 100 kg. mąki żytniej razów. U-95“0 w hur. zł. 29.00
4) 100 kg. mąki pszen. gat. I 0-65% w hur. zł. 46.00
5) 100 kg. mąki pszen, gat. II 65-70% w hur, zł. 33.40
6) 100 kg. mąki pszen, gat, IIA  65-75'?, w h. zł. 30.00
7) 1 kg. mąki żytniej 0-70% w detalu. . zł. 0.40
8) 1 kg. mąki żytniej 0-82% w detalu. , zł. 0,37
9) 1 kg. mąki żytniej raz. 0-95°„ w det. zł. 0.32

10) 1 kg. mąki pszen. gat. I 0-65% w det, zł. 0.50
1 1 ) 1 kg. mąki pszen. gat. II 64-70̂ , w det. zł. 0.37
12 ) 1 kg. mąki pszen. gat. IIA  65-74' w d. zł. 0.33
13) 1 kg. chleba z mąki żyt. gat.10-70% w d. zł. 0.35
14) 1 kg. chleba z mąki żyt. gat. 10-82 ’, w d. zł. 0.32
15) 1 kg. chleba z mąki żyt, raz. 0-95% w d. zł. 0.28
16) 1 kg. kaszy jęczm. łam, i pencak w hur. zł. 0.36
17) 1 kg. kaszy jęczm. łam. i pencak w d. zł. 0.40

Winni pobierania lub żądania cen wyższych,
oraz nieujawnienia ich w cennikach — karani będą 
na podstawie art. 4 i 5 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 31.V III. 1926 r. o zabezpie
czeniu podaży przedmiotów powszedniego użytku 
(Dz, U, R P. Nr. 91, poz. 527) przy uwzględnieniu 
art, 64 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
o postępowaniu karno-administracyjnym (Dz. U.R.P. 
Nr. 38, poz. 365 za 1928 r.) grzywną do 3.000 zł. 
lub karą a-esztu do 6-ciu tygodni, względnie oby
dwoma karami łącznie. Poza tym, może też być 
orzeczona konfiskata przedmiotów, do których odnosi 
się czyn przestępczy,

Z dniem 24.VI. 1937 r. traci moc obowiązującą 
zarządzenie moje z dnia 30 kwietnia 1937 r. Nr. 
P-28 w części, dotyczącej wyznaczonych cen na ar
tykuły, wymienione w punktach 1—6, 11— 14, za
rządzenie z dnia 15,V. 1937 r. w części dotyczącej 
wyznaczonych cen na artykuły, wymienione w pun
ktach 1 — 7 wł. i zarządzenie z dnia 5.VI. 1937 r. 
w części, dotyczącej wyznaczonych cen na artykuły 
wymienione w punktach 1, 2 i 3.

Starosta Powiatowy 
w z. R. Malinowski

Zastępca Starosty.

P. Nr. 92 z r. 1927, poz. 833) w brzmieniu ustalonym 
rozporz. Prezyd. Rzeczp. z dnia ll.VII-32 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporz. Prezyd. 
Rzeczp. z dnia 27.X-33 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 
635) podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 
10 maja 1936 r. uprawomocniło się orzeczenie Sta
rosty Powiatowego Dubieńskiego z dnia 28 paź
dziernika 1935 r.. dotyczące zatwierdzenia projektu 
na obszarze scalenia wsi Tesłuhów, gminy Tesłu- 
hów, powiatu dubieńskiego.

W  zw:ązku z powyższym ogłasza się o zam
knięciu postępowania scaleniowego na wymienionym 
wyżej obszarze.

Za S t a r o s t ę  
(—) B. Żaba

Kom isarz Z iem ski,

119.
OGŁOSZENIE 

Starosty Powiatowego w Dubnie 
z dnia 18 czerwca 1937 r, Nr. R—15-92 

o zamknięciu postępowania scaleniowego 
we wsi Budy, gminy W erba,

Starosta Pow. Dubieński na podstawie art. 36 
ustawy z dnia 31.VII-23 r. o scalaniu gruntów (Dz. 
U. R. P. Nr. 92 z r. 1927, poz, 833) w brzmieniu 
ustalonym rozporz. Prezyd. Rzeczp, z dnia ll.VII-33 r. 
(Dz, U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozp. 
Prezyd. Rzeczp. z dn. 27,X-33 r. (Dz, U. R. P. Nr. 85, 
poz. 635) podaje do publicznej wiadomości, że 
w dniu 23 stycznia 1936 r. uprawomocniło się orze
czenie Starosty Powiatowego Dubieńskiego z dnia
12.XII-1934 r. dotyczące zatwierdzenia projektu na 
obszarze scalenia wsi Budy, gminy Werba, powiatu 
dubieńskiego.

W  związku z powyższym ogłasza się o zam
knięciu postępowania scaleniowego na w ymienionym 
wyżej obszarze

Za S t a r o s t ę  
(—) Bohdan Żaba

Kom isarz Z iem ski,

I
118

OGŁOSZENIE 
Starosty Powiatowego w Duonie 

z dnia 18 czerwca 1937 r. Nr. R—15-67 
o zamknięciu postępowania scaleniowego 

we wsi Tesłuchów, tejże gminy,
Starosta Pow. Dubieński na podstawie art. 36 

ustawy z dnia 31.VII-23 r. o scalaniu gruntów (Dz.U.R.

120.
OGŁOSZENIE 

Starosty Powiatowego w Kostopolu 
z dnia 21 czerwca 1937 r. Nr, R— 15/11/37 
o zamknięciu postępowania scaleniowego 

we wsi Jarynowka, gminy Berezno,

Starosta Pow. Kostopolski na podstaw.e art. 36 
ustawy z dnia 31.VII-23 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. 
R. P. Nr. 92 z r. 1927, poz. 833) w brzmieniu usta
lonym rozporz. Prezyd. Rzeczp z dnia 1 1 -V11-32 r. 
(Dz U. R, P. Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozp, 
Prezyd. Rzeczp. z dnia 27.X-1933 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 85, poz. 635) podaje do publicznej wiadomości, 
że w dniu 17 listopada 1936 r. uprawomocniło się



Nr. 15 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz 121, 122 139

orzeczenie Starosty Powiatowego K ostopolskiego 
z dnia 29 lutego 1936 r., dotyczące zatwierdzenia 
projektu na obszarze scalenia wsi Jarynówka, gminy 
Berezeńskiej, powiatu kostopolskiego.

W  związku z powyższym ogłasza się o zam
knięciu postępowania scaleniowego na wymienionym 
wyżej obszarze.

Za S t a r o s t ę  
(—) J, E, Bayer
Kom isarz Ziemski.

121 .

OGŁOSZENIE 
Starosty Powiatowego w Horochowie

z dnia 23 czerwca 1937 r, Nr. R. 15/63/37
o wdrożeniu postępowania scaleniowego we wsi 

Kołmów gminy Beresteczko.
Starosta Powiatowy Horochowski, na podstawie 

art'. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu 
gruntów (Dz, U. R. P. z r. 1927 Nr. 92, poz. 833) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 1 1  lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 85, poz, 635), podaje do publicz
nej wiadomości, że w dnia 10 kwietnia 1937 r. wy
dane zostało przez Wojewodę Wołyńskiego orzecze
nie utrzymujące w mocy orzeczenie Starosty Pow. 
w Horochowie z dnia 9 października 1936 r., doty
czące wdrożenia postępowania scaleniowego i usta

D Z I A Ł  N I E

OGŁOSZENIE 
Sądu Okręgowego w Łucku
z dnia 25 czerwca 1937 r

o przetargu na założenie instalacji wodociągowo- 
kanalizacyjnej.

Sąd Okręgowy w Łucku ogłasza, że w dniu
5.VI1.1937 r. o godz, 11.30 w gmachu tegoż sądu 
odbędzie się nieograniczony przetarg na założenie 
instalacji wodociągowo-kanalizacyjnej w budynku Są
du Okręgowego w Łucku.

Oferty należy składać u intendenta gmachu 
Sądu Okręgowego w Łucku do dnia 5.V II.1937 r. do 
godz. 11.30 w podwójnej zalakowanej kopercie.

Oferty i warunki przetargu winny być podpi
sane pełnym nazwiskiem i imieniem oferenta z po
daniem adresu.

Do oferty należy dołączyć dowód wpłacenia 
wadium w wysokości 5% od sumy oferowanej.

lenia obszaru scalenia, na gruntach wsi Kołmów, 
położonej w gminie Beresteczko pow. horochowskim.

Za Starostę Powiatowego 
M. Manżett

P, o. Kom isarz Ziemski.

122.
OGŁOSZENIE 

Starosty Powiatowego we Włodzimierzu
z dnia 21 czerwca 1937 r. Nr, R, 15*35/37

0 wdrożeniu postępowania scaleniowego na grun
tach przedm. Łobaczyn, gm. m. Włodzimierz.

Starosta Powiatowy Włodzim.erski na podsta
wie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923r. o scalaniu 
gruntów (Dz. U. R. P. z r, 1927 Nr. 92 poz. 833) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 1 1  lipca 1932 r. (Dz. U. R 
P. Nr. 67 poz. 622) oraz art, 14 rozporządzenia z dnia 
27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85 poz. 635) 
podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 5 maja 
1937 r. uprawomocniło się orzeczenie Starosty Po
wiatowego Włodzimierskiego z dnia 6 kwietnia 1937 r, 
dotyczące wdrożenia postępowania scaleniowego
1 ustalenia obszaru scalenia na gruntach przedm, 
Łobaczyn położonego w gminie m. Włodzimierza, 
pow. włodzimierskim".

Za Starostę
Kom isarz Z iem ski

(—) Inż, T, Yorbrodt.

U R Z Ę D O W Y .
Warunki przetargu i ślepe kosztorysy można 

otrzymać w Sądzie Okręgowym w Łucku u inten
denta gmachu.

w-z Prezesa 
(—) Wł. Jasiukiewicz

OGŁOSZENIE 
Sądu Grodzkiego we Włodzimiercu powiatu 

sarneńskiego
w sprawie wezwania spadkobierców Mikołaja Te- 

reszczenki (Terestchenki) do zgłoszenia się 
w sprawie spadku.

Sąd Grodzki we Włodzimiercu. powiatu sar
neńskiego, na zasadzie art, 1401 U. P. C. wzywa 
spadkobierców Mikołaja Tereszczenki (Terestchenki), 
syna Aleksanhra i Elżbiety z Chłopowowych, zmar
łego w dniu 20-go lutego 1931 roku w Landtron 
(Szwajcaria) i Elżbiety Tereszczenki (Terestchenki)



140 Wołyński Dziennik Wojewódzki Nr. 15

z Chłopowowych, córki Włodzimierza i Natalii z Al- 
tonskich, zmarłej w dniu 21 maja 1932 roku w Pa
ryżu (Francja), ażeby w ciągu 6-ciu miesięcy od 
daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgło
sili swoje prawa do pozostałego po nich spadku, 
Sygnatura akt. Co. 44'37.

SĘDZIA GRODZKI

OGŁOSZENIE
Komunalnej Kasy Oszczędności m. Łucka 

z dnia 3 czerwca 1937 r. 
o likwidacji K. K. O. m. Łucka

Likwidatoizy Komunalnej Kasy Oszczędności 
miasta Łucka podają do publicznej wiadomości, że 
z dniem 15 maja 1937 r. nastąpiło otwarcie likwi
dacji w, w kasy, na mocy zarządzenia Pana Ministra 
Skarbu w porozumieniu z Panem Ministrem Spraw 
Wewnętrznych z dnia 13-go maja 1937 r. N ° D. II. 
5990-4-37.

Wobec powyższego na podstawie art. 60 ust. 1 
Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
24 października 1934 roku o Komunalnych Kasach 
Oszczędności (Dz, U. R. P. N ° 95 poz. 860) wzywa
my wierzycieli Kasy do zgłoszenia swoich pretensji 
w ciągu sześciu miesięcy od daty niniejszego ogło
szenia.

Komunalna Kasa Oszczędności 
miasta Łucka w likwidacji 

(—) A, Zabielski. (—) F. Dubrawski.

URUCHOMIENIE 
agencji pocztowo-telekomunikacyjnej w Lubomirsku 

powiatu rówieńskiago.

Z dniem 30-go czerwca 1937 r. uruchamia się 
agencję pocztowo - telekomumkacy jną 3 stopnia Lu- 
bomirsk, pow. Równe, woj. wołyńskiego.

Agencja połączona będzie za pośrednictwem 
posłańca pieszego z amb. Wilno—Zdołbunów JVb 295 
i Zdołbunów- -Wilno N° 295,

Godziny urzędowe w g kategorii „L ” .

URUCHOMIENIE 
pośrednictwa pocztowego w Woronczynie 

powiatu horochowskiego,

Z dniem 30 czerwca 1937 r. uruchamia się 
pośrednictwo pocztowe Woronczyn, now. Horochów, 
woj. wołyńskiego.

Pośrednictwo połączone będzie z agencją p. t. 
Kisielin.

URUCHOMIENIE 
agencji pocztowo-telekomunikacyjnej w Trojanówce 

powiatu kowelskiego.

Z dniem 1 lipca 1937 r, uruchamia się agencję 
pocztowo - telekomunikacyjną 3 stopnia Trojanówka 
pow, Kowel, woj. wołyńskiego.

Agencja połączona będzie za pośrednictwem 
jazdy posłańczej z ainb. Kowel—Sarny N® 458,

Godziny urzędowe ŵ g kategorii „L".

ZAGUBIONE DOKUMENTY
Zagubiono dowód osobisty w yd an y  przez Starostw o po

w ia tow e w  Krzem ieńcu  w  dniu 31.V, 1927 r. N r. 178771/7436/27 
na nazw isko Anuterhofl K sen ia  zam. w  Litow iszczach  w ow . K rz e 
m ienieckiego,

Zgubiono leg itym ację szkolną wydaną przez G im n, Państw  
im, T . Kościuszki w Łucku  za Nr. 1/lIIa na nazw isko Barwidzki 
T adeusz.

Zgubiono dowód tożsamości konia Se r ia  C  i D  Nr. 610227 
i 869808 w ystaw ion y  przez R . I. K . w  Krzem ieńcu  na nazw isko 
w ła śc ic ie la  Batkowicz Ja n  zam. w e  w si K rzyże  pow  K rzem ie 
nieckiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w yd aną  przez P . K . U . 
w  K rzem ieńcu na nazw isko Bończyk Ja k ó b  roczn. 1902 zam. 
w Rudce pow. Krzem ien ieckiego.

Zgub.ono książeczkę w ojskow ą w yd aną  przez P. K . U . 
w K rzem ieńcu na nazw isko Borkowski A leksand e r roczn, 1898 
zam. w  Sad kach-M a łych  pow. K rzem ien ieckiego.

Zgubiono książeczkę wojskową w aaaną  przez P. K , U . 
w  K o w lu  na nazw isko Buława M ich a ł roczn, 1904 zam, w e wsi 
M asłow ice  pow lubomelskiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w yd aną  przez P. K . U, 
w  K o w lu  na nazw isko Chacnś S tan is ław  roczn. 1901 zam. w  Ho- 
rodnie pow. lubom elskiego.

Został zniszczony dowód osobisty w yd an y  przez Starostwo 
Po w ia to w e  w  D ubnie w  dn, 26.111. 1927 r. za Nr. 363 na naz
w isko Chydiuk K ondrat zam. w  Studz iance pow. dubieńskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia, S e r ia  D  Nr. 802181 
w ystaw iony  przez R . I. K , w  Rów nem  na nazw isko w łaśc ic ie la  
Domański Bro n is ław  zam. w  H urbach  pow, zdołbunowskiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w yd aną  przez P. K . U. 
w  Sa rnach  na nazw isko Dziubak Łazarz  roczn. 1898 zam. we 
w si Bronne pow. kostopolskiego.

Zgubiono zaśw iadczen ie wojskowe kat. C  w ydano przez 
P. K . U . w  Łu ck u  na nazw isko Giliński J a n  roczn 1912 zam. 
w  Łu cku  ul. G dańska  30,

Zgubiono dowód osobisty w yd any  dn. 4,X I I .  1924 r. L. 
11607/11 przez Starostw o K rzem ien ieck ie  i książkę w ojskową 
w yd aną  przez P . K . U , w  Krzem ieńeu  na nazw isko Hołub Taras 
roczn. 1896 zam, w  K u sz lin ie  pow, krzem ienieckiego.

Zgubiono książeczkę wojskow ą w ydaną  przez P. K . U . 
w  Sarnach  na nazw isko Hrezental-Koryhoń F il ip  roczn. 1899 
zam. w  K o łkach , pow. sarneńskiego.

Zgubiono dowód osobisty w ydany przez Zarząd M iejski m 
W łodz im ierza  w  dn. 23.I I I .  1931 r. za Nr. 728 na nazw isko Kli- 
miec M ich a ł zam, w e  W łodz im ierzu  ul, K rz y w a  7.



Nr. 15 W ołyński Dziennik Wojewódzki 141

Zgubiono książeczkę w ojskową w ydaną  przez P, K . U , 
W ilno-M iasto  na nazw isko Korenłeld A jzyk  roczn, 1904 zam. 
w  K o łkach  pow, łuckiego.

Zgubiono książeczkę w ojskową w ydaną  przez P, K , U , 
w  Łu ck u  na nazw isko Kowalczuk Grzegorz roczn 1901 zam. 
w  D ługow oli pow, sarneńskiego.

Zgubione zaśw iadczen ie w ojskowe kat. D  w ydane  przez 
P. K , U . w e  W łodz im ierzu  na nazw isko Kowalski W ojc iech  
roczn, 1913 zam w e W łodz im ierzu .

Zgubiono książeczkę wojskową w yd aną  przez P, K . U ,
w  Krzem ieńcu  na nazw isko Krawiec Konrad roczn 1902 zam.
w  Zołobach pow, krzem ienieckiego.

Skradziono książeczkę w ojskow ą w yd aną  przez P . K . U .
w  Łu cku  na nazw isko Lasznk M iko ła j roczn. 1905 zam, w  Knia- 
hin inku pow. łuckiego.

Zgubiono książeczkę w ojskową w yd aną  przez P . K . U .
w Łu cku  na nazw isko Lnty Stan is ław  roczn. 1898 zam. w  Łucku
ul, Lw o w ska  98.

Zgubiono zaśw iadczen ie wojskow e kat. E  w ydane przez 
P. K . U . w Łu ck u  na nazw isko Malemejster M ordko  roczn, 1905
zam. w  Łu ck u  ul, B , Chrobrego 13,

Zgubiono dowód tożsamości konia. S e r ia  F  Nr. 450618 w y 
staw iony przez R . I. K . w  K rzem ieńcu na nazw isko w łaśc ic ie la
Micbniuk A le k sy  zam, w  Sw iszczow ie pow. dubieńskiego.

Zgubiono dowód osobisty Ser. A  Nr. 329878 Nr, 5840 w y 
dany dnia 9,X1923 r. przez Starostw o Po w ia to w e  w Krzem ieńcu  
na nazw isko Nakonieczny Ja k u b  zam. w  B ryk o w ie  pow. K rz e 
m ienieckiego.

Zgubiono zaśw iadczenie w ojskowe kat, D  w ydane przez 
P. K . U . w  K o w lu  na nazw isko Nejgeluk Chaim  roczn, 1901 
zam. w e  W łodz im ierzu .

Zgubiono dowód tożsamości konia. S e r ia  A  Nr. 143133 
w ystaw iony przez R . I, K . na nazw isko w ła śc ic ie la  Panasiuk 
Ja k u b  zam, W o jn in ie  pow. horochowskiego.

c ie lą  Roboinicki Mateusz zam. w  Ju r-N ow ostaw  pow. rów ień 
skiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. S e r ia  E  i D  Nr. 510641 
i 842550 w ystaw iony przez R . I, K , na nazw isko w ła śc i
c ie la  Rowiński M iko ła j zam. w  folw , Ferdynandów  pow, łu c 
kiego.

Zgubiono zaśw iadczenie wojskow e kat. D  w ydane przez 
Kom isję Poborow ą pow. łuckiego na nazw isko Smerdnik W ik to r 
roczn. 1911 zam- w  Bo ra tyn ie  pow, łuckiego.

Zgubiono książeczkę w ojskową w ydaną  przez P  K , U .
w  Rów nem  na nazw isko Sumka A nton i zam, w  Hoszczy pow. 
rówieńskiego.

Zgubiono książeczkę w ojskową w ydaną  przez P. K . U-
w  Rów nem  na nazw isko Bnń J a n  zam. w  D u libach  pow. ró 
w ieńskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Se r ia  C  Nr, 497622
w ystaw iony  przez R . I. K . w  C hełm ie na nazw isko w łaśc ic ie la  
Szydłowski Ja n  zam. w  Lubom lu,

Zgubiono dowód tożsamości konia. Se r ia  E  Nr. 503883
w ystaw iony  przez R . I. K . w  Ł rck u  na nazw isko w łaśc ic ie la  
Skrzypkowski A nton i zam. w  K o łkach  pow. łuckiego.

Zgubiono książeczkę w ojskową w ydana  przez P , K , CJ
w  K o w lu  na nazw isko Tumik Je w t ic h ij  roczn. 1904 zam w  Ha- 
lin o w o li pow, lubomelskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Se r ia  C  Nr, 548917
w ystaw iony przez R , I. K . w  Łu cku  na nazw isko w łaśc ic ie la
Woloszyński Sem en zam, w W o lic y  pow, horochowskiego.

Zgubiono zaśw iadczen ie wojskowe kat C  w ydane przez 
Kom isję Poborow ą pow łuckiego na nazw isko Zdaniuk Mojsiej 
roczn. 1906 zam, w e w si Te lcze  pow, łuckiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia, S e r ia ’ C  Nr. 549992
w ystaw iony  przez R . I. K . na nazw isko w łaśc ic ie la  Zwarko 
Grzegorz zam. w  Pustom ytauh pow. horochowskiego.

Zgubiono książeczkę w ojskową w ydaną  przez P, K . U, 
Zgubiono dowód tożsamości konia, S e r ia  D  Nr. 859316 w  Rów nem  na nazw isko Humeniuk Grzegorz roczn. 1901 zam. 

w ystaw iony przez R , I. K . w  Rów nem  na nazw isko właści- w  B łu d o w ie  pow. rówieńskiego.

ADRES REDAKCJI i ADMINISTRACJI: Ł U C K ,  U R Z Ą D  W O J E W Ó D Z K I  W O Ł Y Ń S K I
Prenumerata: roczna 24 zł., półroczna 12 zł., kwartalna 6 zf. =  Cena numeru pojedynczego 1.50 zł.
Wołyński Dziennik Wojewódzki przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, 
°d osób zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych 
lnstytucyj. Opłata za wiersz 1 mm. wysokości lub jego miejsce przy 9 cmtr. szerokości szpalty ogło
szeniowej wynosi 25 gr., a za ogłoszenia tabelaryczne 40 gr. Za jednorazowe ogłoszenia o zagu- 
bionych dokumentach 5 zł. od osoby. Za ogłoszenia o zagubieniu dowodów tożsamości koni 1 zł. 

Prenum eratę i opłatę za ogłoszenia należy wpłacać do P. K. O. konto czekowe J6 30629.
D ruk. PalU tw . w Łucku 1179 2,VII.»7 700




